

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування  
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01**  
**на Водопостачання та каналізацію. Коригування**  
**Реконструкція благоустрою прилеглої території**

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2696,843 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,47069 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 148,244 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "20 серпня" 2026 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунту-<br>вання<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                               | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн.    |                             | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                     |
|-----------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|---------------------|
|           |                                       |                                                                                                           |                   |                | Всього                       | експлуа-<br>тації<br>машин  | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                     |
|           |                                       |                                                                                                           |                   |                |                              |                             |                         |                       |                            | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                     |
|           |                                       |                                                                                                           |                   |                |                              |                             |                         |                       |                            | на одини-<br>цю                         | всього              |
| 1         | 2                                     | 3                                                                                                         | 4                 | 5              | 6                            | 7                           | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12                  |
|           |                                       | <b>Розділ 1. Водопровід В1</b>                                                                            |                   |                |                              |                             |                         |                       |                            |                                         |                     |
| 1         | КБ22-11-3                             | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням              | 1000м             | 0,006          | <u>121494,77</u><br>96335,74 | <u>23435,09</u><br>14342,24 | 729                     | 578                   | <u>141</u><br>86           | <u>310,4000</u><br>46,3270              | <u>1,86</u><br>0,28 |
| 2         | С113-1380<br>варіант 3                | Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм- футляр | м                 | 0,06           | <u>343,68</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 21                      | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-       |
| 3         | КБ22-11-2                             | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням               | 1000м             | 0,022          | <u>78838,60</u><br>76255,45  | <u>1694,01</u><br>526,54    | 1734                    | 1678                  | <u>37</u><br>12            | <u>245,7000</u><br>1,5461               | <u>5,41</u><br>0,03 |
| 4         | С113-1377                             | Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм          | м                 | 22,22          | <u>152,80</u><br>-           | <u>-</u><br>-               | 3395                    | -                     | <u>-</u><br>-              | <u>-</u><br>-                           | <u>-</u><br>-       |

| 1  | 2                         | 3                                                                                              | 4        | 5     | 6                           | 7                        | 8     | 9    | 10                | 11                        | 12                   |
|----|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|--------------------------|-------|------|-------------------|---------------------------|----------------------|
| 5  | КБ22-11-1                 | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 32 мм з гідравличним випробуванням    | 1000м    | 0,022 | <u>76368,21</u><br>74362,26 | <u>1367,25</u><br>412,86 | 1680  | 1636 | <u>30</u><br>9    | <u>239,6000</u><br>1,2163 | <u>5,27</u><br>0,03  |
| 6  | С113-1374<br>варіант 1    | Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32х2 мм | м        | 22,22 | <u>39,28</u><br>-           | -                        | 873   | -    | -                 | -                         | -                    |
| 7  | С113-2256<br>варіант 1    | Трійник. із поліпропілену діам. 110х75 мм                                                      | шт       | 21    | <u>294,62</u><br>-          | -                        | 6187  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 8  | С113-1761<br>варіант 1    | Перехід сталь діам. 75 мм                                                                      | шт       | 21    | <u>1641,62</u><br>-         | -                        | 34474 | -    | -                 | -                         | -                    |
| 9  | С113-1746<br>варіант 1    | Трійник перехідний із поліпропілену діам. 25х20 мм                                             | шт       | 21    | <u>51,09</u><br>-           | -                        | 1073  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 10 | КБ16-26-1                 | Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм                                        | 1 шт     | 1     | <u>224,32</u><br>210,35     | <u>13,97</u><br>8,55     | 224   | 210  | <u>14</u><br>9    | <u>0,6700</u><br>0,0266   | <u>0,67</u><br>0,03  |
| 11 | С1630-1457<br>варіант 2   | Лічильники холодної води SENSUS 420PC DN25                                                     | шт       | 1     | <u>8811,03</u><br>-         | -                        | 8811  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 12 | КБ18-21-4                 | Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм        | 10 шт    | 0,1   | <u>6639,99</u><br>4630,57   | <u>1832,71</u><br>949,20 | 664   | 463  | <u>183</u><br>95  | <u>14,9200</u><br>2,9403  | <u>1,49</u><br>0,29  |
| 13 | С1630-106<br>варіант 2    | Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 50 мм                                      | шт       | 1     | <u>2500,25</u><br>-         | -                        | 2500  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 14 | КБ22-36-1                 | Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм                           | 1 шт     | 12    | <u>757,15</u><br>524,56     | <u>34,93</u><br>21,37    | 9086  | 6295 | <u>419</u><br>256 | <u>1,7100</u><br>0,0665   | <u>20,52</u><br>0,80 |
| 15 | С1630-549<br>варіант 1    | Клапани зворотні , діаметр 50 мм                                                               | шт       | 1     | <u>834,39</u><br>-          | -                        | 834   | -    | -                 | -                         | -                    |
| 16 | С113-1873-1Б<br>варіант 1 | Кран спускний діам. 25 мм                                                                      | шт       | 1     | <u>283,13</u><br>-          | -                        | 283   | -    | -                 | -                         | -                    |
| 17 | С113-1873-1Б<br>варіант 2 | Кран кульовий фланцевий діам. 25 мм                                                            | шт       | 5     | <u>1740,46</u><br>-         | -                        | 8702  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 18 | С113-1873-1Г<br>варіант 1 | Кран кульовий фланцевий діам. 50 мм                                                            | шт       | 2     | <u>2475,29</u><br>-         | -                        | 4951  | -    | -                 | -                         | -                    |
| 19 | С1630-443<br>варіант 1    | Головки з'єднувальні рукавні, діаметр 25 мм                                                    | шт       | 2     | <u>162,61</u><br>-          | -                        | 325   | -    | -                 | -                         | -                    |
| 20 | С1630-448<br>варіант 1    | Головки з'єднуючі цапфові, діаметр 25                                                          | шт       | 1     | <u>61,32</u><br>-           | -                        | 61    | -    | -                 | -                         | -                    |
| 21 | С1545-13<br>варіант 1     | Шланг полівінілхлоридний, діам.25                                                              | м        | 15    | <u>63,79</u><br>-           | -                        | 957   | -    | -                 | -                         | -                    |
| 22 | КБ18-22-2                 | Установлення манометрів з триходовим краном                                                    | комплект | 1     | <u>193,52</u><br>119,25     | -                        | 194   | 119  | -                 | <u>0,3600</u><br>-        | <u>0,36</u><br>-     |

| 1  | 2                        | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4        | 5     | 6                             | 7                           | 8                                                         | 9     | 10                  | 11                         | 12                   |
|----|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|---------------------|----------------------------|----------------------|
| 23 | C1630-113<br>варіант 2   | Манометри загального призначення на Ру0<br>0,6 МПа МПЗ-У                                                                                                                                                                                                                                                                        | комплект | 1     | <u>362,40</u>                 | -                           | 362                                                       | -     | -                   | -                          | -                    |
| 24 | C1630-5<br>варіант 2     | Кран триходовий натяжний з фланцем для<br>манометра муфтовий 11Б38бк                                                                                                                                                                                                                                                            | шт       | 1     | <u>243,06</u>                 | -                           | 243                                                       | -     | -                   | -                          | -                    |
|    |                          | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |       |                               |                             | 88363                                                     | 10979 | <u>824</u><br>467   |                            | <u>35,58</u><br>1,46 |
|    |                          | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |          |       |                               |                             | 88363<br>76560<br>11446<br>8834<br>-<br>-<br><b>97197</b> |       |                     |                            |                      |
|    |                          | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |                               |                             |                                                           |       |                     |                            |                      |
|    |                          | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |       |                               |                             | <b>97197</b>                                              |       |                     |                            |                      |
| 25 | KB22-38-4                | <b>Розділ 2. Каналізація побутова К1</b><br><i>Врізування в існуючі мережі зі сталевих<br/>труб сталевих штуцерів [патрубків]<br/>діаметром 150 мм</i>                                                                                                                                                                          | 1 вріз   | 5     | <u>2766,93</u><br>1621,31     | <u>1031,22</u><br>291,06    | 13835                                                     | 8107  | <u>5156</u><br>1455 | <u>4,5000</u><br>0,9056    | <u>22,50</u><br>4,53 |
| 26 | & C172-<br>1397П         | Патрубки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт       | 5     | <u>363,80</u>                 | -                           | 1819                                                      | -     | -                   | -                          | -                    |
| 27 | KB22-11-1                | Укладання трубопроводів із<br>поліетиленових труб діаметром 50 мм з<br>гідравличним випробуванням                                                                                                                                                                                                                               | 1000м    | 0,008 | <u>76368,21</u><br>74362,26   | <u>1367,25</u><br>412,86    | 611                                                       | 595   | <u>11</u><br>3      | <u>239,6000</u><br>1,2163  | <u>1,92</u><br>0,01  |
| 28 | C113-1451-1<br>варіант 1 | Труби зовнішньої каналізації ПВХ<br>діаметром 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                                             | м        | 8,08  | <u>60,07</u>                  | -                           | 485                                                       | -     | -                   | -                          | -                    |
| 29 | KB22-11-3                | Укладання трубопроводів із<br>поліетиленових труб діаметром 110 мм з<br>гідравличним випробуванням                                                                                                                                                                                                                              | 1000м    | 0,005 | <u>121494,77</u><br>96335,74  | <u>23435,09</u><br>14342,24 | 607                                                       | 482   | <u>117</u><br>72    | <u>310,4000</u><br>46,3270 | <u>1,55</u><br>0,23  |
| 30 | C113-1451                | Труби зовнішньої каналізації ПВХ<br>діаметром 110х3,2 мм                                                                                                                                                                                                                                                                        | м        | 5,05  | <u>179,49</u>                 | -                           | 906                                                       | -     | -                   | -                          | -                    |
| 31 | KB22-11-5                | Укладання трубопроводів із<br>поліетиленових труб діаметром 160 мм з<br>гідравличним випробуванням                                                                                                                                                                                                                              | 1000м    | 0,03  | <u>158726,97</u><br>121231,55 | <u>33222,83</u><br>20332,37 | 4762                                                      | 3637  | <u>997</u><br>610   | <u>395,2000</u><br>65,6365 | <u>11,86</u><br>1,97 |
| 32 | C113-1453                | Труби зовнішньої каналізації ПВХ<br>діаметром 160х4 мм                                                                                                                                                                                                                                                                          | м        | 30,3  | <u>445,83</u>                 | -                           | 13509                                                     | -     | -                   | -                          | -                    |

| 1  | 2                             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5     | 6                             | 7                           | 8                                                         | 9     | 10                   | 11                         | 12                     |
|----|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|-------|----------------------|----------------------------|------------------------|
| 33 | КБ22-34-2                     | Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 160 мм                                                                                                                                                                                                                          | 10 шт | 0,2   | <u>18298,48</u><br>10829,84   | <u>7468,64</u><br>4580,17   | 3660                                                      | 2166  | <u>1494</u><br>916   | <u>33,2000</u><br>14,8766  | <u>6,64</u><br>2,98    |
| 34 | С113-2236<br>варіант 1        | Відвід 135 град. із поліпропілену діам. 160 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт    | 2     | <u>886,58</u><br>-            | -<br>-                      | 1773                                                      | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |
|    |                               | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |       |                               |                             | 41967                                                     | 14987 | <u>7775</u><br>3056  |                            | <u>44,47</u><br>9,72   |
|    |                               | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |       |                               |                             | 41967<br>19205<br>18043<br>4197<br>-<br>-<br><b>46164</b> |       |                      |                            |                        |
|    |                               | -----<br><b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |       |                               |                             | <b>46164</b>                                              |       |                      |                            |                        |
|    |                               | <b>Розділ 3. Улаштування каналізаційного колодязя</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |       |                               |                             |                                                           |       |                      |                            |                        |
| 35 | КБ23-13-1                     | Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 0,7 м у сухих ґрунтах                                                                                                                                                                                                                             | 10м3  | 0,311 | <u>176974,64</u><br>115165,39 | <u>43517,75</u><br>24461,72 | 55039                                                     | 35816 | <u>13534</u><br>7608 | <u>394,2400</u><br>61,3888 | <u>122,61</u><br>19,09 |
| 36 | К585521-<br>Л001<br>варіант 1 | Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)(Ф53)                                                                                                                                                                                                                                              | шт    | 5     | <u>550,89</u><br>-            | -<br>-                      | 2754                                                      | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |
| 37 | К585521-<br>Л005<br>варіант 1 | Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)                                                                                                                                                                                                                                             | шт    | 8     | <u>1994,53</u><br>-           | -<br>-                      | 15956                                                     | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |
| 38 | К585521-<br>Л032<br>варіант 1 | Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)                                                                                                                                                                                                                                     | шт    | 3     | <u>1327,88</u><br>-           | -<br>-                      | 3984                                                      | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |
| 39 | К585521-<br>Л048<br>варіант 1 | Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)                                                                                                                                                                                                                                           | шт    | 3     | <u>1968,93</u><br>-           | -<br>-                      | 5907                                                      | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |
| 40 | К585521-<br>Л052<br>варіант 1 | Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)                                                                                                                                                                                                                                         | шт    | 5     | <u>444,59</u><br>-            | -<br>-                      | 2223                                                      | -     | -<br>-               | -<br>-                     | -<br>-                 |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                           | 4     | 5      | 6                             | 7                           | 8             | 9     | 10                   | 11                          | 12                     |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|-------------------------------|-----------------------------|---------------|-------|----------------------|-----------------------------|------------------------|
| 41 | C113-754<br>варіант 1 | Люк чавунний для колодязів важкий                                                                                                           | шт    | 3      | <u>5694,64</u>                | -                           | 17084         | -     | -                    | -                           | -                      |
| 42 | C111-1788             | Скоби ходові                                                                                                                                | шт    | 60     | <u>251,37</u>                 | -                           | 15082         | -     | -                    | -                           | -                      |
| 43 | KB11-2-9              | Омоноличування пісним бетоном[ бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм][ бетон В 12,5 (М 150) крупність заповнювача 20-40мм]     | 1 м3  | 1,86   | <u>5967,18</u><br>1588,51     | <u>8,76</u><br>4,47         | 11099         | 2955  | <u>16</u><br>8       | <u>5,5800</u><br>0,0139     | <u>10,38</u><br>0,03   |
|    |                       | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                            |       |        |                               |                             | 129128        | 38771 | <u>13550</u><br>7616 |                             | <u>132,99</u><br>19,12 |
|    |                       | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                               |       |        |                               |                             | 129128        |       |                      |                             |                        |
|    |                       | в тому числі:                                                                                                                               |       |        |                               |                             |               |       |                      |                             |                        |
|    |                       | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                            |       |        |                               |                             | 76807         |       |                      |                             |                        |
|    |                       | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                |       |        |                               |                             | 46387         |       |                      |                             |                        |
|    |                       | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                             |       |        |                               |                             | 12912         |       |                      |                             |                        |
|    |                       | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                      |       |        |                               |                             | -             |       |                      |                             |                        |
|    |                       | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                         |       |        |                               |                             | -             |       |                      |                             |                        |
|    |                       | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                       |       |        |                               |                             | <b>142040</b> |       |                      |                             |                        |
|    |                       | -----                                                                                                                                       |       |        |                               |                             |               |       |                      |                             |                        |
|    |                       | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                  |       |        |                               |                             | <b>142040</b> |       |                      |                             |                        |
| 44 | KB22-11-3             | <b>Розділ 4. Каналізація дощова К2, К2Н</b><br>Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням | 1000м | 0,0091 | <u>121494,77</u><br>96335,74  | <u>23435,09</u><br>14342,24 | 1106          | 877   | <u>213</u><br>131    | <u>310,4000</u><br>46,3270  | <u>2,82</u><br>0,42    |
| 45 | C113-1451             | Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3,2 мм                                                                                       | м     | 9,22   | <u>179,49</u>                 | -                           | 1655          | -     | -                    | -                           | -                      |
| 46 | KB22-11-6             | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням                                                | 1000м | 0,006  | <u>217819,52</u><br>124004,66 | <u>87637,34</u><br>42077,72 | 1307          | 744   | <u>526</u><br>252    | <u>404,2400</u><br>137,9099 | <u>2,43</u><br>0,83    |
| 47 | C113-1454             | Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 200х4,9 мм                                                                                       | м     | 6,06   | <u>804,71</u>                 | -                           | 4877          | -     | -                    | -                           | -                      |
| 48 | KB22-11-2             | Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням                                                 | 1000м | 0,0025 | <u>78838,60</u><br>76255,45   | <u>1694,01</u><br>526,54    | 197           | 191   | <u>4</u><br>1        | <u>245,7000</u><br>1,5461   | <u>0,61</u><br>-       |
| 49 | C113-1377             | Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм                                            | м     | 2,525  | <u>152,80</u>                 | -                           | 386           | -     | -                    | -                           | -                      |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                          | 4        | 5      | 6                           | 7                           | 8            | 9     | 10                    | 11                        | 12                    |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------------|-----------------------------|--------------|-------|-----------------------|---------------------------|-----------------------|
|    |                   | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                           |          |        |                             |                             | 9528         | 1812  | <u>743</u><br>384     |                           | <u>5,86</u><br>1,25   |
|    |                   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                              |          |        |                             |                             | 9528         |       |                       |                           |                       |
|    |                   | в тому числі:                                                                                                                              |          |        |                             |                             |              |       |                       |                           |                       |
|    |                   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                           |          |        |                             |                             | 6973         |       |                       |                           |                       |
|    |                   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                               |          |        |                             |                             | 2196         |       |                       |                           |                       |
|    |                   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                            |          |        |                             |                             | 954          |       |                       |                           |                       |
|    |                   | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                     |          |        |                             |                             | -            |       |                       |                           |                       |
|    |                   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                        |          |        |                             |                             | -            |       |                       |                           |                       |
|    |                   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                      |          |        |                             |                             | <b>10482</b> |       |                       |                           |                       |
|    |                   | -----                                                                                                                                      |          |        |                             |                             |              |       |                       |                           |                       |
|    |                   | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                                 |          |        |                             |                             | <b>10482</b> |       |                       |                           |                       |
|    |                   | <b>Розділ 5. Влаштування лотку водовідвідного</b>                                                                                          |          |        |                             |                             |              |       |                       |                           |                       |
| 50 | КБ27-20-4         | Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні                                            | 1000м2   | 0,0908 | <u>19808,27</u><br>11493,10 | <u>8315,17</u><br>3353,14   | 1799         | 1044  | <u>755</u><br>304     | <u>43,4900</u><br>8,0912  | <u>3,95</u><br>0,73   |
| 51 | & С179-1233П      | Пароізоляційна плівка                                                                                                                      | м2       | 91,708 | <u>14,28</u><br>-           | -                           | 1310         | -     | -                     | -                         | -                     |
|    | варіант 9         |                                                                                                                                            |          |        | -                           | -                           |              |       | -                     | -                         | -                     |
| 52 | КБ27-5-1          | Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх лотків зі збірних залізобетонних конструкцій                               | 100 м    | 1,17   | <u>76005,11</u><br>23983,05 | <u>33510,65</u><br>18782,26 | 88926        | 28060 | <u>39207</u><br>21975 | <u>82,1000</u><br>47,0930 | <u>96,06</u><br>55,10 |
| 53 | & С171-3172П-1-2Ш | Лоток водовідвідний BetoMax 300 мм                                                                                                         | п.м      | 117    | <u>15606,97</u><br>-        | -                           | 1826015      | -     | -                     | -                         | -                     |
|    | варіант 3         |                                                                                                                                            |          |        | -                           | -                           |              |       | -                     | -                         | -                     |
| 54 | & С171-3175П-1    | Заглушка торцева полімербетонна ЗЛВ-30. 36.31-П-Б для лотка водовідвідного бетонного 6771-5BD                                              | шт       | 2      | <u>623,94</u><br>-          | -                           | 1248         | -     | -                     | -                         | -                     |
|    | варіант 1         |                                                                                                                                            |          |        | -                           | -                           |              |       | -                     | -                         | -                     |
| 55 | КБ27-6-1          | Улаштування водоскидних споруд з проїзної частини з водоприймальних колодязів бетонних                                                     | колодязь | 3      | <u>12052,54</u><br>5444,40  | <u>1480,90</u><br>818,78    | 36158        | 16333 | <u>4443</u><br>2456   | <u>19,4700</u><br>1,9955  | <u>58,41</u><br>5,99  |
| 56 | & С171-3177П      | Дощоприймальний колодязь секційний BetoMax ДК-30.38.44-Б-В бетонний з решіткою щільною чавунною ВЧ кл.Е (верхня частина, комплект) 04770/1 | шт       | 1      | <u>15172,50</u><br>-        | -                           | 15173        | -     | -                     | -                         | -                     |
|    | варіант 3         |                                                                                                                                            |          |        | -                           | -                           |              |       | -                     | -                         | -                     |

| 1  | 2                           | 3                                                                                          | 4  | 5     | 6              | 7 | 8              | 9      | 10                    | 11 | 12                     |
|----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------------|---|----------------|--------|-----------------------|----|------------------------|
| 57 | & C171-3177П<br>варіант 4   | Дощоприймальний колодязь секційний BetoMax ДК-30.38.44-Б-Н бетонний (нижня частина) 4770/3 | шт | 1     | <u>6936,00</u> | - | 6936           | -      | -                     | -  | -                      |
| 58 | & C171-3176П-1<br>варіант 1 | Корзина для дощоприймального колодязя КОДК-30.38.44-ОС оцинкована сталь 6179               | шт | 1     | <u>2212,59</u> | - | 2213           | -      | -                     | -  | -                      |
| 59 | & C111-196-6<br>варіант 1   | Герметик MS-полімер 112М, файл-пакет 600 мл                                                | шт | 96    | <u>456,73</u>  | - | 43846          | -      | -                     | -  | -                      |
| 60 | C1424-11641                 | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В35 [М450], крупність заповнювача більше 40 мм    | м3 | 33,98 | <u>4681,17</u> | - | 159066         | -      | -                     | -  | -                      |
|    |                             | Разом прямі витрати по розділу 5                                                           |    |       |                |   | 2182690        | 45437  | <u>44405</u><br>24735 |    | <u>158,42</u><br>61,82 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                              |    |       |                |   | 2182690        |        |                       |    |                        |
|    |                             | в тому числі:                                                                              |    |       |                |   |                |        |                       |    |                        |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                           |    |       |                |   | 2092848        |        |                       |    |                        |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                               |    |       |                |   | 70172          |        |                       |    |                        |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                            |    |       |                |   | 218270         |        |                       |    |                        |
|    |                             | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                       |    |       |                |   | -              |        |                       |    |                        |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                        |    |       |                |   | -              |        |                       |    |                        |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                      |    |       |                |   | <b>2400960</b> |        |                       |    |                        |
|    |                             | -----                                                                                      |    |       |                |   |                |        |                       |    |                        |
|    |                             | <b>Всього по розділу 5</b>                                                                 |    |       |                |   | <b>2400960</b> |        |                       |    |                        |
|    |                             | Разом прямі витрати по кошторису                                                           |    |       |                |   | 2451676        | 111986 | <u>67297</u><br>36258 |    | <u>377,32</u><br>93,37 |
|    |                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                              |    |       |                |   | 2451676        |        |                       |    |                        |
|    |                             | в тому числі:                                                                              |    |       |                |   |                |        |                       |    |                        |
|    |                             | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                           |    |       |                |   | 2272393        |        |                       |    |                        |
|    |                             | всього заробітна плата, грн.                                                               |    |       |                |   | 148244         |        |                       |    |                        |
|    |                             | Загальновиробничі витрати, грн.                                                            |    |       |                |   | 245167         |        |                       |    |                        |
|    |                             | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                       |    |       |                |   | -              |        |                       |    |                        |
|    |                             | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                        |    |       |                |   | -              |        |                       |    |                        |
|    |                             | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                      |    |       |                |   | <b>2696843</b> |        |                       |    |                        |
|    |                             | -----                                                                                      |    |       |                |   |                |        |                       |    |                        |
|    |                             | <b>Всього по кошторису</b>                                                                 |    |       |                |   | <b>2696843</b> |        |                       |    |                        |
|    |                             | <b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>                                                   |    |       |                |   | <b>470,69</b>  |        |                       |    |                        |

| 1 | 2 | 3                                | 4 | 5 | 6 | 7 | 8      | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|----------------------------------|---|---|---|---|--------|---|----|----|----|
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн. |   |   |   |   | 148244 |   |    |    |    |

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*